檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：楊志雅

電話：(02)22368225　分機　83502

傳真：(02)22367148

Email：chss@mail.shu.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：世新文院字第1072001601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿稿約、論文撰稿格式及範例(1072001601-0-0.pdf、1072001601-0-1.pdf)

主旨：檢送本校《人文社會學報》徵稿說明，敬請惠允公告並鼓

勵所屬教師踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、本校《人文社會學報》第19期徵稿截止日期為108年2月15

日，預定108年7月發行。

二、詳細辦法及內容請參閱所附「徵稿稿約」、「論文撰寫格

式及範例」。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-12-24
14:08:51

校長 吳永乾